
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2016-037

PUBLIÉ LE 15 JUIN 2016



Sommaire

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES

65-2016-05-12-011 - Arrêté modificatif n° 1 portant notification des tarifs journaliers de

prestations à compter du 1er mai 2016 aux Hôpitaux de LANNEMEZAN (2 pages) Page 5

65-2016-06-01-004 - Arrêté portant notification des tarifs journaliers de prestations à

compter du 1er juin 2016 au Centre Hospitalier de BAGNERES DE BIGORRE (2 pages) Page 8

65-2016-05-23-003 - Arrêté portant notification des tarifs journaliers de prestations à

compter du 1er mai 2016 à l'Hôpital "le Montaigu" à ASTUGUE (2 pages) Page 11

65-2016-05-23-004 - Arrêté portant notification des tarifs journaliers de prestations à

compter du 1er mai 2016 au Centre SSR l'Arbizon à BAGNERES DE BIGORRE (2 pages) Page 14

DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-31-005 - Arrêté portant modification de la composition du conseil

départemental consultatif des personnes handicapées (1 page) Page 17

65-2016-06-09-002 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément du Secours Populaire

Français des Hautes-Pyrénées pour la domiciliation des personnes sans domicile stable (2

pages) Page 19

65-2016-06-06-001 - Arrêté préfectoral relatif à la suspension de l'agrément sanitaire de

l'atelier de découpe de la SARL BIGORRE PROMOTION à SEMEAC (2 pages) Page 22

DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-05-31-003 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier du 1er juin 2016 au 14 aout

2016 sur les communes de CASTERA-LANUSSE et LANESPEDE (2 pages) Page 25

65-2016-05-31-002 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au

14 aout 2016 sur la commune de Burg (2 pages) Page 28

65-2016-05-30-004 - Arrêté de mise en demeure - assainissement Andrest 20160530 (4

pages) Page 31

65-2016-06-07-001 - Arrêté portant autorisation de régulation d'espèces chassables (3

pages) Page 36

65-2016-06-01-003 - Arrêté portant autorisation temporaire de prélèvements d'eau pour

l'irrigation agricole - Campagne 2016 - S/bassin de l'Adour (10 pages) Page 40

65-2016-05-30-005 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson (2 pages) Page 51

65-2016-05-30-006 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson (2 pages) Page 54

65-2016-06-07-002 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson (2 pages) Page 57

65-2016-05-27-007 - Commune de Nistos
Arrêté d'autorisation d'aménagement de grange

foraine (5 pages) Page 60

65-2016-05-27-006 - Commune de Saint-Pastous
Arrêté d'autorisation d'aménagement de

grange foraine (2 pages) Page 66

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées

65-2016-03-01-006 - Délégation de signature du responsable de la trésorerie de

Maubourguet (1 page) Page 69

2



65-2016-06-03-006 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux

fiscal du responsable du SIP-SIE de Lannemezan (3 pages) Page 71

65-2016-06-03-005 - Liste des responsables de service disposant de la délégation de

signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal à compter du 3 juin 2016 (2

pages) Page 75

Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-31-004 - AP autorisation source Labasse pour l'alimentation d'un atelier de

transformation fromagère au profit du Sivom de Labat de Bun. (10 pages) Page 78

65-2016-06-02-008 - AP Marmouget (2 pages) Page 89

65-2016-06-08-003 - AP PATOU TRAIL (4 pages) Page 92

65-2016-06-02-006 - AP portant agrément d'un centre d'examens psychotechniques

AAAABC (2 pages) Page 97

65-2016-06-02-007 - AP portant agrément d'un centre pour l'organisation de stages de

sensibilisation à la sécurité routière IDStages (3 pages) Page 100

65-2016-06-02-004 - AP portant modification de l'agrément d'un centre pour l'organisation

des stages de sensibilisation à la sécurité routière (2 pages) Page 104

65-2016-06-08-001 - APTLP08062016 (4 pages) Page 107

65-2016-06-08-002 - APTLP08062016 (4 pages) Page 112

65-2016-05-30-008 - AR BNSSA 25 05 2016 (1 page) Page 117

65-2016-06-09-001 - Arrêté d'autorisation d'un petit train touristique à Lourdes (6 pages) Page 119

65-2016-06-10-002 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur des

sapeurs-pompiers - Promotion du 14/07/16 (1 page) Page 126

65-2016-06-07-005 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 

: SASU Prugent Lannemezan (2 pages) Page 128

65-2016-06-07-004 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection

SARL Garage Danton Trie sur Baïse (2 pages) Page 131

65-2016-05-25-050 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoportection

"Intermarché" à Vic en Bigorre (2 pages) Page 134

65-2016-05-25-045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Auto-Ecole Chaubard" à Loures Barousse (2 pages) Page 137

65-2016-05-25-049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Carrefour" à Tournay (2 pages) Page 140

65-2016-05-25-046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "City

Games" à Bagnères de Bigorre (2 pages) Page 143

65-2016-05-25-047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Ets

Boudigue" à Lannemezan (2 pages) Page 146

65-2016-05-25-048 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Ets Le

Bigourdan" à Horgues (2 pages) Page 149

65-2016-05-25-052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Ferme

Equestre du Moulian" Arrens Marsous (2 pages) Page 152

3



65-2016-05-25-051 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Intermarché" Ancizan (2 pages) Page 155

65-2016-05-25-044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La

Poste" à Aventignan (2 pages) Page 158

65-2016-05-25-043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La

Poste" à Madiran (2 pages) Page 161

65-2016-05-25-042 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La

Poste" à Vielle Aure (2 pages) Page 164

65-2016-05-25-041 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La

Poste" Castelnau Rivière Basse (2 pages) Page 167

65-2016-05-25-040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SARL

les Gones" à St Lary Soulan (2 pages) Page 170

65-2016-05-31-007 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE

CYCLISTE "35ème course de côte Tarbes-Osmets-Luby" le dimanche 5 juin 2016 (7

pages) Page 173

65-2016-06-06-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE

PEDESTRE ET MARCHE "RONDE LAFITOLAISE" prévue le 19 juin 2016 à Lafitole (6

pages) Page 181

65-2016-06-06-002 - arrêté portant autorisation de travail aérien concernant la société

"HELI BEARN" (5 pages) Page 188

65-2016-06-03-004 - arrêté portant désignation de délégué de l'administration aux

commissions de révision des listes électorales (1 page) Page 194

65-2016-06-02-005 - arrêté portant renouvellement de l'habilitation dans le domaine

funéraire de la mairie d'IBOS (65) (2 pages) Page 196

65-2016-05-31-006 - Arrêté Préfectoral levant la mise en demeure du 20 avril 2012, à

l'encontre de la Société "FERROPEM" à PIERREFITTE-NESTALAS (2 pages) Page 199

65-2016-06-02-003 - arrêté prononçant un rattachement à la commune d'Argelès-Gazost (1

page) Page 202

65-2016-05-20-010 - Arrêté relatif à une autorisation de destruction,.....d'espèces protégées

au Tourmalet (4 pages) Page 204

65-2016-06-02-001 - arrêté signé transhumance Alain FROMIGUE  (2 pages) Page 209

65-2016-06-02-002 - arrêté signé transhumance GAEC PEYLAT  (2 pages) Page 212

65-2016-06-10-001 - Avis favorable de la CNAC du 12-05-2016 sur le projet de création

d'un supermarché LIDL de 1.400,60 m² de surface de vente à Lourdes (2 pages) Page 215

SDIS Hautes-Pyrénées

65-2016-06-13-001 - ARRETE-2016-31-RCH (3 pages) Page 218

4



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-05-12-011

Arrêté modificatif n° 1 portant notification des tarifs

journaliers de prestations à compter du 1er mai 2016 aux

Hôpitaux de LANNEMEZAN

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-05-12-011 - Arrêté modificatif n° 1 portant notification des tarifs journaliers
de prestations à compter du 1er mai 2016 aux Hôpitaux de LANNEMEZAN 5



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-05-12-011 - Arrêté modificatif n° 1 portant notification des tarifs journaliers
de prestations à compter du 1er mai 2016 aux Hôpitaux de LANNEMEZAN 6



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-05-12-011 - Arrêté modificatif n° 1 portant notification des tarifs journaliers
de prestations à compter du 1er mai 2016 aux Hôpitaux de LANNEMEZAN 7



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-06-01-004

Arrêté portant notification des tarifs journaliers de

prestations à compter du 1er juin 2016 au Centre

Hospitalier de BAGNERES DE BIGORRE

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-06-01-004 - Arrêté portant notification des tarifs journaliers de prestations à
compter du 1er juin 2016 au Centre Hospitalier de BAGNERES DE BIGORRE 8



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-06-01-004 - Arrêté portant notification des tarifs journaliers de prestations à
compter du 1er juin 2016 au Centre Hospitalier de BAGNERES DE BIGORRE 9



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-06-01-004 - Arrêté portant notification des tarifs journaliers de prestations à
compter du 1er juin 2016 au Centre Hospitalier de BAGNERES DE BIGORRE 10



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-05-23-003

Arrêté portant notification des tarifs journaliers de

prestations à compter du 1er mai 2016 à l'Hôpital "le

Montaigu" à ASTUGUE

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-05-23-003 - Arrêté portant notification des tarifs journaliers de prestations à
compter du 1er mai 2016 à l'Hôpital "le Montaigu" à ASTUGUE 11



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-05-23-003 - Arrêté portant notification des tarifs journaliers de prestations à
compter du 1er mai 2016 à l'Hôpital "le Montaigu" à ASTUGUE 12



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-05-23-003 - Arrêté portant notification des tarifs journaliers de prestations à
compter du 1er mai 2016 à l'Hôpital "le Montaigu" à ASTUGUE 13



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-05-23-004

Arrêté portant notification des tarifs journaliers de

prestations à compter du 1er mai 2016 au Centre SSR

l'Arbizon à BAGNERES DE BIGORRE

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-05-23-004 - Arrêté portant notification des tarifs journaliers de prestations à
compter du 1er mai 2016 au Centre SSR l'Arbizon à BAGNERES DE BIGORRE 14



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-05-23-004 - Arrêté portant notification des tarifs journaliers de prestations à
compter du 1er mai 2016 au Centre SSR l'Arbizon à BAGNERES DE BIGORRE 15



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-05-23-004 - Arrêté portant notification des tarifs journaliers de prestations à
compter du 1er mai 2016 au Centre SSR l'Arbizon à BAGNERES DE BIGORRE 16



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-31-005

Arrêté portant modification de la composition du conseil

départemental consultatif des personnes handicapées

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-005 - Arrêté portant modification de la composition du conseil départemental consultatif des personnes handicapées 17



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-005 - Arrêté portant modification de la composition du conseil départemental consultatif des personnes handicapées 18



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-09-002

Arrêté portant renouvellement de l'agrément du Secours

Populaire Français des Hautes-Pyrénées pour la

domiciliation des personnes sans domicile stable

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-09-002 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément du Secours Populaire Français des Hautes-Pyrénées pour la
domiciliation des personnes sans domicile stable 19



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-09-002 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément du Secours Populaire Français des Hautes-Pyrénées pour la
domiciliation des personnes sans domicile stable 20



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-09-002 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément du Secours Populaire Français des Hautes-Pyrénées pour la
domiciliation des personnes sans domicile stable 21



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-06-001

Arrêté préfectoral relatif à la suspension de l'agrément

sanitaire de l'atelier de découpe de la SARL BIGORRE

PROMOTION à SEMEAC

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-06-001 - Arrêté préfectoral relatif à la suspension de l'agrément sanitaire de l'atelier de découpe de la SARL BIGORRE
PROMOTION à SEMEAC 22



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-06-001 - Arrêté préfectoral relatif à la suspension de l'agrément sanitaire de l'atelier de découpe de la SARL BIGORRE
PROMOTION à SEMEAC 23



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-06-001 - Arrêté préfectoral relatif à la suspension de l'agrément sanitaire de l'atelier de découpe de la SARL BIGORRE
PROMOTION à SEMEAC 24



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-05-31-003

Arrêté autorisant la chasse du sanglier du 1er juin 2016 au

14 aout 2016 sur les communes de CASTERA-LANUSSE

et LANESPEDE

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-31-003 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 sur les communes de
CASTERA-LANUSSE et LANESPEDE 25



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-31-003 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 sur les communes de
CASTERA-LANUSSE et LANESPEDE 26



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-31-003 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 sur les communes de
CASTERA-LANUSSE et LANESPEDE 27



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-05-31-002

Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin

2016 au 14 aout 2016 sur la commune de Burg

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-31-002 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 sur la commune de Burg 28



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-31-002 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 sur la commune de Burg 29



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-31-002 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 sur la commune de Burg 30



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-05-30-004

Arrêté de mise en demeure - assainissement Andrest

20160530

Arrête de mise en demeure - système d'assainissement Andrest

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-30-004 - Arrêté de mise en demeure - assainissement Andrest 20160530 31



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-30-004 - Arrêté de mise en demeure - assainissement Andrest 20160530 32



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-30-004 - Arrêté de mise en demeure - assainissement Andrest 20160530 33



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-30-004 - Arrêté de mise en demeure - assainissement Andrest 20160530 34



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-30-004 - Arrêté de mise en demeure - assainissement Andrest 20160530 35



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-06-07-001

Arrêté portant autorisation de régulation d'espèces

chassables

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-07-001 - Arrêté portant autorisation de régulation d'espèces chassables 36



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-07-001 - Arrêté portant autorisation de régulation d'espèces chassables 37



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-07-001 - Arrêté portant autorisation de régulation d'espèces chassables 38



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-07-001 - Arrêté portant autorisation de régulation d'espèces chassables 39



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-06-01-003

Arrêté portant autorisation temporaire de prélèvements

d'eau pour l'irrigation agricole - Campagne 2016 - S/bassin

de l'Adour

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-01-003 - Arrêté portant autorisation temporaire de prélèvements d'eau pour l'irrigation agricole - Campagne 2016 - S/bassin
de l'Adour 40



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-01-003 - Arrêté portant autorisation temporaire de prélèvements d'eau pour l'irrigation agricole - Campagne 2016 - S/bassin
de l'Adour 41



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-01-003 - Arrêté portant autorisation temporaire de prélèvements d'eau pour l'irrigation agricole - Campagne 2016 - S/bassin
de l'Adour 42



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-01-003 - Arrêté portant autorisation temporaire de prélèvements d'eau pour l'irrigation agricole - Campagne 2016 - S/bassin
de l'Adour 43



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-01-003 - Arrêté portant autorisation temporaire de prélèvements d'eau pour l'irrigation agricole - Campagne 2016 - S/bassin
de l'Adour 44



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-01-003 - Arrêté portant autorisation temporaire de prélèvements d'eau pour l'irrigation agricole - Campagne 2016 - S/bassin
de l'Adour 45



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-01-003 - Arrêté portant autorisation temporaire de prélèvements d'eau pour l'irrigation agricole - Campagne 2016 - S/bassin
de l'Adour 46



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-01-003 - Arrêté portant autorisation temporaire de prélèvements d'eau pour l'irrigation agricole - Campagne 2016 - S/bassin
de l'Adour 47



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-01-003 - Arrêté portant autorisation temporaire de prélèvements d'eau pour l'irrigation agricole - Campagne 2016 - S/bassin
de l'Adour 48



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-01-003 - Arrêté portant autorisation temporaire de prélèvements d'eau pour l'irrigation agricole - Campagne 2016 - S/bassin
de l'Adour 49



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-01-003 - Arrêté portant autorisation temporaire de prélèvements d'eau pour l'irrigation agricole - Campagne 2016 - S/bassin
de l'Adour 50



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-05-30-005

Autorisation exceptionnelle de capture de poisson

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-30-005 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 51



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-30-005 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 52



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-30-005 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 53



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-05-30-006

Autorisation exceptionnelle de capture de poisson

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-30-006 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 54



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-30-006 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 55



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-30-006 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 56



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-06-07-002

Autorisation exceptionnelle de capture de poisson

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-07-002 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 57



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-07-002 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 58



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-07-002 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 59



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-05-27-007

Commune de Nistos

Arrêté d'autorisation d'aménagement de grange foraine

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-007 - Commune de Nistos
Arrêté d'autorisation d'aménagement de grange foraine 60



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-007 - Commune de Nistos
Arrêté d'autorisation d'aménagement de grange foraine 61



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-007 - Commune de Nistos
Arrêté d'autorisation d'aménagement de grange foraine 62



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-007 - Commune de Nistos
Arrêté d'autorisation d'aménagement de grange foraine 63



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-007 - Commune de Nistos
Arrêté d'autorisation d'aménagement de grange foraine 64



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-007 - Commune de Nistos
Arrêté d'autorisation d'aménagement de grange foraine 65



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-05-27-006

Commune de Saint-Pastous

Arrêté d'autorisation d'aménagement de grange foraine

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-006 - Commune de Saint-Pastous
Arrêté d'autorisation d'aménagement de grange foraine 66



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-006 - Commune de Saint-Pastous
Arrêté d'autorisation d'aménagement de grange foraine 67



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-006 - Commune de Saint-Pastous
Arrêté d'autorisation d'aménagement de grange foraine 68



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2016-03-01-006

Délégation de signature du responsable de la trésorerie de

Maubourguet

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-03-01-006 - Délégation de signature du responsable de la trésorerie de
Maubourguet 69



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-03-01-006 - Délégation de signature du responsable de la trésorerie de
Maubourguet 70



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2016-06-03-006

Délégation de signature en matière de contentieux et de

gracieux fiscal du responsable du SIP-SIE de Lannemezan

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-03-006 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux
fiscal du responsable du SIP-SIE de Lannemezan 71



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-03-006 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux
fiscal du responsable du SIP-SIE de Lannemezan 72



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-03-006 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux
fiscal du responsable du SIP-SIE de Lannemezan 73



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-03-006 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux
fiscal du responsable du SIP-SIE de Lannemezan 74



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2016-06-03-005

Liste des responsables de service disposant de la

délégation de signature en matière de contentieux et de

gracieux fiscal à compter du 3 juin 2016

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-03-005 - Liste des responsables de service disposant de la délégation de
signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal à compter du 3 juin 2016 75



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-03-005 - Liste des responsables de service disposant de la délégation de
signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal à compter du 3 juin 2016 76



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-03-005 - Liste des responsables de service disposant de la délégation de
signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal à compter du 3 juin 2016 77



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-31-004

AP autorisation source Labasse pour l'alimentation d'un

atelier de transformation fromagère au profit du Sivom de

Labat de Bun.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-004 - AP autorisation source Labasse pour l'alimentation d'un atelier de transformation fromagère au profit du
Sivom de Labat de Bun. 78



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-004 - AP autorisation source Labasse pour l'alimentation d'un atelier de transformation fromagère au profit du
Sivom de Labat de Bun. 79



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-004 - AP autorisation source Labasse pour l'alimentation d'un atelier de transformation fromagère au profit du
Sivom de Labat de Bun. 80



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-004 - AP autorisation source Labasse pour l'alimentation d'un atelier de transformation fromagère au profit du
Sivom de Labat de Bun. 81



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-004 - AP autorisation source Labasse pour l'alimentation d'un atelier de transformation fromagère au profit du
Sivom de Labat de Bun. 82



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-004 - AP autorisation source Labasse pour l'alimentation d'un atelier de transformation fromagère au profit du
Sivom de Labat de Bun. 83



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-004 - AP autorisation source Labasse pour l'alimentation d'un atelier de transformation fromagère au profit du
Sivom de Labat de Bun. 84



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-004 - AP autorisation source Labasse pour l'alimentation d'un atelier de transformation fromagère au profit du
Sivom de Labat de Bun. 85



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-004 - AP autorisation source Labasse pour l'alimentation d'un atelier de transformation fromagère au profit du
Sivom de Labat de Bun. 86



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-004 - AP autorisation source Labasse pour l'alimentation d'un atelier de transformation fromagère au profit du
Sivom de Labat de Bun. 87



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-004 - AP autorisation source Labasse pour l'alimentation d'un atelier de transformation fromagère au profit du
Sivom de Labat de Bun. 88



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-02-008

AP Marmouget

Agrément de M. Henri MARMOUGET en qualité de garde-chasse particulier

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-02-008 - AP Marmouget 89



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-02-008 - AP Marmouget 90



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-02-008 - AP Marmouget 91



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-08-003

AP PATOU TRAIL

Arrêté portant autorisation d'organisation d'une course pédestre intitulée "Patou Trail St-Lary"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-08-003 - AP PATOU TRAIL 92



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-08-003 - AP PATOU TRAIL 93



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-08-003 - AP PATOU TRAIL 94



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-08-003 - AP PATOU TRAIL 95



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-08-003 - AP PATOU TRAIL 96



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-06-02-006

AP portant agrément d'un centre d'examens

psychotechniques AAAABC

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-02-006 - AP portant agrément d'un centre d'examens psychotechniques AAAABC 97



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-02-006 - AP portant agrément d'un centre d'examens psychotechniques AAAABC 98



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-02-006 - AP portant agrément d'un centre d'examens psychotechniques AAAABC 99



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-06-02-007

AP portant agrément d'un centre pour l'organisation de

stages de sensibilisation à la sécurité routière IDStages

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-02-007 - AP portant agrément d'un centre pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité routière IDStages 100



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-02-007 - AP portant agrément d'un centre pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité routière IDStages 101



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-02-007 - AP portant agrément d'un centre pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité routière IDStages 102



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-02-007 - AP portant agrément d'un centre pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité routière IDStages 103



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-06-02-004

AP portant modification de l'agrément d'un centre pour

l'organisation des stages de sensibilisation à la sécurité

routière

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-02-004 - AP portant modification de l'agrément d'un centre pour l'organisation des stages de sensibilisation à la sécurité
routière 104



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-02-004 - AP portant modification de l'agrément d'un centre pour l'organisation des stages de sensibilisation à la sécurité
routière 105



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-02-004 - AP portant modification de l'agrément d'un centre pour l'organisation des stages de sensibilisation à la sécurité
routière 106



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-06-08-001

APTLP08062016

Dérogation pour lutter contre le péril aviaire à l'aéroport de Tarbes-Lourdes-Pyrénées

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-08-001 - APTLP08062016 107



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-08-001 - APTLP08062016 108



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-08-001 - APTLP08062016 109



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-08-001 - APTLP08062016 110



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-08-001 - APTLP08062016 111



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-06-08-002

APTLP08062016

Dérogation annuelle pour lutter contre le péril aviaire à l'aéroport de Tarbes-Lourdes-Pyrénées

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-08-002 - APTLP08062016 112



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-08-002 - APTLP08062016 113



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-08-002 - APTLP08062016 114



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-08-002 - APTLP08062016 115



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-06-08-002 - APTLP08062016 116



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-30-008

AR BNSSA 25 05 2016

Arrêté relatif au BNSSA du 25 mai 2016

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-30-008 - AR BNSSA 25 05 2016 117



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-30-008 - AR BNSSA 25 05 2016 118



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-09-001

Arrêté d'autorisation d'un petit train touristique à Lourdes

Autorisation de circulation d'un petit train touristique à Lourdes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-09-001 - Arrêté d'autorisation d'un petit train touristique à Lourdes 119



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-09-001 - Arrêté d'autorisation d'un petit train touristique à Lourdes 120



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-09-001 - Arrêté d'autorisation d'un petit train touristique à Lourdes 121



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-09-001 - Arrêté d'autorisation d'un petit train touristique à Lourdes 122



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-09-001 - Arrêté d'autorisation d'un petit train touristique à Lourdes 123



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-09-001 - Arrêté d'autorisation d'un petit train touristique à Lourdes 124



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-09-001 - Arrêté d'autorisation d'un petit train touristique à Lourdes 125



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-10-002

Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur des

sapeurs-pompiers - Promotion du 14/07/16

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-10-002 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur des sapeurs-pompiers - Promotion du 14/07/16 126



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-10-002 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur des sapeurs-pompiers - Promotion du 14/07/16 127



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-07-005

Arrêté portant autorisation d'installer un système de

vidéoprotection  : SASU Prugent Lannemezan

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-07-005 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection  : SASU Prugent Lannemezan 128



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-07-005 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection  : SASU Prugent Lannemezan 129



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-07-005 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection  : SASU Prugent Lannemezan 130



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-07-004

Arrêté portant autorisation d'installer un système de

vidéoprotection SARL Garage Danton Trie sur Baïse

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-07-004 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection SARL Garage Danton Trie sur Baïse 131



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-07-004 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection SARL Garage Danton Trie sur Baïse 132



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-07-004 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection SARL Garage Danton Trie sur Baïse 133



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-050

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoportection

"Intermarché" à Vic en Bigorre

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-050 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoportection "Intermarché" à Vic en Bigorre 134



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-050 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoportection "Intermarché" à Vic en Bigorre 135



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-050 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoportection "Intermarché" à Vic en Bigorre 136



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-045

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Auto-Ecole Chaubard" à Loures Barousse

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Auto-Ecole Chaubard" à Loures Barousse 137



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Auto-Ecole Chaubard" à Loures Barousse 138



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Auto-Ecole Chaubard" à Loures Barousse 139



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-049

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Carrefour" à Tournay

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Carrefour" à Tournay 140



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Carrefour" à Tournay 141



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Carrefour" à Tournay 142



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-046

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"City Games" à Bagnères de Bigorre

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "City Games" à Bagnères de Bigorre 143



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "City Games" à Bagnères de Bigorre 144



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "City Games" à Bagnères de Bigorre 145



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-047

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Ets Boudigue" à Lannemezan

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Ets Boudigue" à Lannemezan 146



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Ets Boudigue" à Lannemezan 147



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Ets Boudigue" à Lannemezan 148



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-048

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Ets Le Bigourdan" à Horgues

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-048 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Ets Le Bigourdan" à Horgues 149



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-048 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Ets Le Bigourdan" à Horgues 150



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-048 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Ets Le Bigourdan" à Horgues 151



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-052

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Ferme Equestre du Moulian" Arrens Marsous

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Ferme Equestre du Moulian" Arrens Marsous 152



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Ferme Equestre du Moulian" Arrens Marsous 153



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Ferme Equestre du Moulian" Arrens Marsous 154



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-051

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Intermarché" Ancizan

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-051 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Intermarché" Ancizan 155



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-051 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Intermarché" Ancizan 156



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-051 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Intermarché" Ancizan 157



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-044

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"La Poste" à Aventignan

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Aventignan 158



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Aventignan 159



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Aventignan 160



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-043

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"La Poste" à Madiran

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Madiran 161



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Madiran 162



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Madiran 163



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-042

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"La Poste" à Vielle Aure

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-042 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Vielle Aure 164



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-042 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Vielle Aure 165



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-042 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Vielle Aure 166



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-041

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"La Poste" Castelnau Rivière Basse

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-041 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" Castelnau Rivière Basse 167



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-041 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" Castelnau Rivière Basse 168



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-041 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" Castelnau Rivière Basse 169



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-040

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"SARL les Gones" à St Lary Soulan

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SARL les Gones" à St Lary Soulan 170



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SARL les Gones" à St Lary Soulan 171



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SARL les Gones" à St Lary Soulan 172



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-31-007

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE

CYCLISTE "35ème course de côte Tarbes-Osmets-Luby"

le dimanche 5 juin 2016

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-007 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE "35ème course de côte
Tarbes-Osmets-Luby" le dimanche 5 juin 2016 173



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-007 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE "35ème course de côte
Tarbes-Osmets-Luby" le dimanche 5 juin 2016 174



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-007 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE "35ème course de côte
Tarbes-Osmets-Luby" le dimanche 5 juin 2016 175



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-007 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE "35ème course de côte
Tarbes-Osmets-Luby" le dimanche 5 juin 2016 176



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-007 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE "35ème course de côte
Tarbes-Osmets-Luby" le dimanche 5 juin 2016 177



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-007 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE "35ème course de côte
Tarbes-Osmets-Luby" le dimanche 5 juin 2016 178



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-007 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE "35ème course de côte
Tarbes-Osmets-Luby" le dimanche 5 juin 2016 179



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-007 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE "35ème course de côte
Tarbes-Osmets-Luby" le dimanche 5 juin 2016 180



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-06-003

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE

PEDESTRE ET MARCHE "RONDE LAFITOLAISE"

prévue le 19 juin 2016 à Lafitole

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-06-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE PEDESTRE ET MARCHE "RONDE
LAFITOLAISE" prévue le 19 juin 2016 à Lafitole 181



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-06-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE PEDESTRE ET MARCHE "RONDE
LAFITOLAISE" prévue le 19 juin 2016 à Lafitole 182



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-06-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE PEDESTRE ET MARCHE "RONDE
LAFITOLAISE" prévue le 19 juin 2016 à Lafitole 183



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-06-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE PEDESTRE ET MARCHE "RONDE
LAFITOLAISE" prévue le 19 juin 2016 à Lafitole 184



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-06-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE PEDESTRE ET MARCHE "RONDE
LAFITOLAISE" prévue le 19 juin 2016 à Lafitole 185



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-06-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE PEDESTRE ET MARCHE "RONDE
LAFITOLAISE" prévue le 19 juin 2016 à Lafitole 186



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-06-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE PEDESTRE ET MARCHE "RONDE
LAFITOLAISE" prévue le 19 juin 2016 à Lafitole 187



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-06-002

arrêté portant autorisation de travail aérien concernant la

société "HELI BEARN"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-06-002 - arrêté portant autorisation de travail aérien concernant la société "HELI BEARN" 188



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-06-002 - arrêté portant autorisation de travail aérien concernant la société "HELI BEARN" 189



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-06-002 - arrêté portant autorisation de travail aérien concernant la société "HELI BEARN" 190



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-06-002 - arrêté portant autorisation de travail aérien concernant la société "HELI BEARN" 191



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-06-002 - arrêté portant autorisation de travail aérien concernant la société "HELI BEARN" 192



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-06-002 - arrêté portant autorisation de travail aérien concernant la société "HELI BEARN" 193



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-03-004

arrêté portant désignation de délégué de l'administration

aux commissions de révision des listes électorales

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-03-004 - arrêté portant désignation de délégué de l'administration aux commissions de révision des listes électorales 194



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-03-004 - arrêté portant désignation de délégué de l'administration aux commissions de révision des listes électorales 195



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-02-005

arrêté portant renouvellement de l'habilitation dans le

domaine funéraire de la mairie d'IBOS (65)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-02-005 - arrêté portant renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de la mairie d'IBOS (65) 196



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-02-005 - arrêté portant renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de la mairie d'IBOS (65) 197



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-02-005 - arrêté portant renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de la mairie d'IBOS (65) 198



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-31-006

Arrêté Préfectoral levant la mise en demeure du 20 avril

2012, à l'encontre de la Société "FERROPEM" à

PIERREFITTE-NESTALAS

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-006 - Arrêté Préfectoral levant la mise en demeure du 20 avril 2012, à l'encontre de la Société "FERROPEM" à
PIERREFITTE-NESTALAS 199



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-006 - Arrêté Préfectoral levant la mise en demeure du 20 avril 2012, à l'encontre de la Société "FERROPEM" à
PIERREFITTE-NESTALAS 200



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-31-006 - Arrêté Préfectoral levant la mise en demeure du 20 avril 2012, à l'encontre de la Société "FERROPEM" à
PIERREFITTE-NESTALAS 201



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-02-003

arrêté prononçant un rattachement à la commune

d'Argelès-Gazost

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-02-003 - arrêté prononçant un rattachement à la commune d'Argelès-Gazost 202



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-02-003 - arrêté prononçant un rattachement à la commune d'Argelès-Gazost 203



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-20-010

Arrêté relatif à une autorisation de destruction,.....d'espèces

protégées au Tourmalet

Autorisation de destruction, perturbation intentionnelle d'individus et de destruction, altération,

dégradation d'aire de repos ou de sites de reproduction d'espèces protégées dans le cadre de

l'aménagement du domaine skiable de la piste du Col du Tourmalet

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-20-010 - Arrêté relatif à une autorisation de destruction,.....d'espèces protégées au Tourmalet 204



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-20-010 - Arrêté relatif à une autorisation de destruction,.....d'espèces protégées au Tourmalet 205



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-20-010 - Arrêté relatif à une autorisation de destruction,.....d'espèces protégées au Tourmalet 206



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-20-010 - Arrêté relatif à une autorisation de destruction,.....d'espèces protégées au Tourmalet 207



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-20-010 - Arrêté relatif à une autorisation de destruction,.....d'espèces protégées au Tourmalet 208



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-02-001

arrêté signé transhumance Alain FROMIGUE 

arrêté autorisant une transhumance

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-02-001 - arrêté signé transhumance Alain FROMIGUE 209



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-02-001 - arrêté signé transhumance Alain FROMIGUE 210



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-02-001 - arrêté signé transhumance Alain FROMIGUE 211



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-02-002

arrêté signé transhumance GAEC PEYLAT 

arrêté autorisant une transhumance

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-02-002 - arrêté signé transhumance GAEC PEYLAT 212



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-02-002 - arrêté signé transhumance GAEC PEYLAT 213



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-02-002 - arrêté signé transhumance GAEC PEYLAT 214



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-06-10-001

Avis favorable de la CNAC du 12-05-2016 sur le projet de

création d'un supermarché LIDL de 1.400,60 m² de surface

de vente à Lourdes
Avis favorable de la CNAC pour la création d'un supermarché LILDL à Lourdes suite à l'examen 

du 12/05/2016 des 3 recours déposés contre l'avis favorable de la CDAC 65 sur le dossier LIDL

Lourdes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-10-001 - Avis favorable de la CNAC du 12-05-2016 sur le projet de création d'un supermarché LIDL de 1.400,60 m²
de surface de vente à Lourdes 215



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-10-001 - Avis favorable de la CNAC du 12-05-2016 sur le projet de création d'un supermarché LIDL de 1.400,60 m²
de surface de vente à Lourdes 216



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-06-10-001 - Avis favorable de la CNAC du 12-05-2016 sur le projet de création d'un supermarché LIDL de 1.400,60 m²
de surface de vente à Lourdes 217



SDIS Hautes-Pyrénées

65-2016-06-13-001

ARRETE-2016-31-RCH

liste opérationnelle des sp aptes à intervenir dans le domaine spécialité RCH au titre de l'année

2016

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-13-001 - ARRETE-2016-31-RCH 218



Liberti ÉgaUti Fratera116

RÉPUBliQUE F1JçAJSE

PREFETE DES HAUTES-PYRENEES

Direction des services du cabinet

Services Interministériel de
Défense et de Protection Civiles

Pôle défense civile

ARRETE N°2016 .3
Arrêté fixant la liste d’aptitude

opérationnelle des sapeurs-pompiers aptes à
intervenir dans le domaine de la spécialité -

«RISQUES CHIMIQUES ET
BIOLOGIQUES - RCH»

au titre de 2016

La Préfète des Hautes-Pyrénées,
Chevalier de POrdre National du Mérite

VU le code général des collectivités territoriales;

VU l’arrêté du 1er février 1978 approuvant le règlement d’instruction et de manoeuvre des
sapeurs-pompiers communaux;

VU l’arrêté du 23 mars 2006 fixant le guide national de référence relatif aux risques chimiques
et biologiques

Sur la proposition de Monsieur le Directeur départemental des services d’incendie et de
secours;

ARRETE

ARTICLE 1 — A compter du ier mars 2016, la liste des sapeurs-pompiers du service départemental
d’incendie et de secours des Hautes-Pyrénées aptes à exercer les emplois et activités dans le
domaine de la spécialité «Risques chimiques et biologiques - RCH » est modifiée comme suit:

EMPLOI GRADE - PRENOM - NOM

Conseiller technique Lieutenant Colonel Hervé JACQUIN

RCH 4 Commandant Yves RIDEAU (référent départemental)

Horaires Délivrance des titres (du lundi au jeudi 8h3042h/13h30-l 6h30, le vendredi 8h30-12h) - Autres bureaux (du lundi au vendredi 9h-120/140-1 6h30)

Préfecture - Place Charles de Gaulle — C5 61350 — 65013 TARBES Cedex 9— Tél : 05 62 56 65 65 — Télécopie: 05 62 51 20 10

courriel : prefecture(hautes-pyrenees.gouv.fr - Site Internet : www.hautes-pyrenees.gouv.fr

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-13-001 - ARRETE-2016-31-RCH 219



EMPLOI GRADE - PRENOM - NOM

Pharmacien LtnICol Alain LACASSIE
Chef de la C.M.I.C. Commandant Edmond NARFN

RCH 3
Capitaine Serge PELLEN
Capitaine Daniel ABESQUE
Capitaine Marc MONACELLI
Lieutenant Philippe SOULE-PERE

Pharmacien Lieutenant-Colonel Gilbert JULIA
Capitaine Patrick DUARTE
Capitaine Michel LEVENEUR
Lieutenant Xavier BERGE
Lieutenant Bnino BILLE
Lieutenant Claude LAUMONDAIS
Lieutenant Florian PARENT

Chef d’&iuipe Lieutenant Olivier RIOT
intervention Lieutenant Sophie RIGAL

RCH 2 Lieutenant Loïc ROYER
Lieutenant Gilles THOMAS
Adjudant Patrice ASSIBAT
Adjudant Bruno BOELLMAN
Adjudant David CAUBIOS
Adjudant Bruno HUBERDEAU
Adjudant Céline LONGATO
Adjudant Mathieu NAVEAUX
Adjudant frédéric PILATE
Adjudant Robert VANACCI
Adjudant Oliver ZAGNI
Sergent Frédéric DUPUI-GOURCEAUD
Sergent Romain DURANTON
Sergent Sébastien JAYET

Eguipier Sergent Marc LANAO
intervention Sergent Stéphane MIRAPEIX

RCH 2 Sergent Joffrey LESAGE

Pharmacien Commandant Clotilde BOURGADE

Capitaine Jérôme BONN
Infirmier chef Olivier VIRON
Lieutenant Jean-Francois BARRERE
Lieutenant Yves MIOTTO
Lieutenant Edouard ROSA
Adjudant Philippe BLANCHARD
Adjudant Sylvain NOBLET
Adjudant Stéphane PEYRAS
Adjudant Jean Marc SANS

Chef d’équipe Sergent Nicolas BALDES
reconnaissance Sergent Alois BONNIN

RCH J
Sergent Daniel DUCHAMP
Sergent Cédric FIACRE

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-13-001 - ARRETE-2016-31-RCH 220



Sergent Sébastien LUSSIER
Sergent fabrice MATHIS

EMPLOI GRADE - PRENOM - NOM

Sergent Julien URROZ
Caporal Laurent BIELAK

Chef d’équipe Caporal Francis BELER
reconnaissance Caporal Romain OLMEDO

RCH 1 Caporal Xavier ORTUSO
Caporal Julien PEREZ

(suite)

Equipier Caporal Nicolas ABADIE
reconnaissance Caporal Ludovic AGUILLON

RCH 1 Sapeur Christophe BONNAL

Officier expert Monsieur Rémi PARENT

ARTICLE 2 — Cet arrêté annule et remplace l’arrêté 2016-025 fixant la liste d’aptitude
opérationnelle des sapeurs-pompiers apte à intervenir dans le domaine de la spécialité
«Risques chimiques- RCH » en 2016.

ARTICLE 3 — Monsieur le Directeur départemental des services d’incendie et de secours est chargé
de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture
des Hautes-Pyrénées.

Tarbes,le 13 JuIN 2016

Horaires Délivrance des titres (du hardi au jeudi 8h30-12h/13h30-1 6h30, le vendredi 8030120) - Autres bureaux (du lundi au vendredi 9h-12h/14h-16h30)

Préfecture - Place Charles de Gaulle- CS 61350—65013 TARBES Cedex 9— Tél : 05 62 56 65 65 — Télécopie : 05 62 51 20 10

coun-iel prefecture(lhautes-pyrenees.gouv.fr - Site Internet: www.hautes-pyrenees.gouv.fr

La Préfète,

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2016-06-13-001 - ARRETE-2016-31-RCH 221


